Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, analisando deti-
damente o Parecer Técnico encaminhado pela Assessoria de engenharia desta
Prefeitura, declara CLASSIFICADAS as propostas de preços das empresas: 01)
SERVIÇOS DE ENGENHARIA BRASIL LTDA-ME, no valor global de R$ 1.243.414,34
(um milhão duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e quatorze reais e trinta e qua-
tro centavos) e 02) AJF INCORPORAÇÃO, CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, no
valor global de R$ 1.309.250,17 (um milhão trezentos e nove mil duzentos e cinquenta
reais e dezessete centavos), ambas atendendo as exigências do edital. Diante do expos-
to, a CPL declara VENCEDORA do presente certame, a empresa 01) SERVIÇOS DE
ENGENHARIA BRASIL LTDA-ME, que apresentou a proposta com o menor valor
global.
Macau/RN, 21 de outubro de 2015.